
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Vi har lång erfarenhet av att skapa bemannings- och entre-
prenadlösningar inom industri-, lager- och logistiksektorn. 
Våra kunder är såväl stora koncerner som enskilda företag.

Kontakta ossFlexibla lösningar
Vi hjälper dig med allt från olika bemanningsupplägg inom sortering, order-
plock, paketering och kvalitetskontroll till mer kvalificerade lösningar där vi 
tar ansvaret för en del av produktions- eller logistikflödet. Det kan gälla hela 
eller delar av din produktion som vi tar hand om via entreprenad i era lokaler 
eller i vår egen produktionsverksamhet.

Maximal flexibilitet till 
minimal kostnad
Flera av våra kunder har valt att lägga ut delar av sina verksamheter på 
entreprenad. Fördelarna är flera. Vi står för arbetsledningen och du betalar 
ett fast styckepris. Du sänker personalkostnaderna och ökar effektiviteten. 
Ett annat alternativ är att lägga delar av produktionen i våra lokaler där vi 
tillhandahåller kvalificerad personal. Oavsett vad du väljer är det vårt jobb är 
att förstå ditt behov den bästa lösningen för dig vid varje enskilt tillfälle.

Vi hyr bland annat ut:
Truckförare, Lagerpersonal, Kvalitetskontrollanter, Packare och Chaufförer.
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Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


